לפני כבוד השופטת חנה מרים לומפ בעניין:
מדינת ישראל

המאשימה על ידי ב"כ עו"ד רועי קרדי נגד

דוד דרעי (עציר)

הנאשם על ידי ב"כ עו"ד אלכס גפני

גזר דין

רקע

1. הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בארבע עבירות של סחר בסם מסוכן לפי סעיף 13 בצירוף סעיף 19א' לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 (להלן: "**פקודת הסמים המסוכנים**").
2. בפתח הדיון אציין כי נפלה טעות סופר במסגרת הכרעת הדין שבה הרשעתי את הנאשם בשלוש עבירות של סחר בסם מסוכן לפי סעיפים 13 + 19א' לפקודת הסמים המסוכנים במקום בארבע עבירות.
3.

7. במסגרת הסדר הטיעון בין הצדדים נמחק, האישום החמישי מכתב האישום המקורי.

8. עוד במסגרת הסדר הטיעון ב"כ הצדדים הסכימו לצרף את ת"פ 22178-10-15, הנאשם הודה בעובדות כתב האישום המצורף והורשע בעבירה אחת של הסעה ברכב תושב זר השווה שלא כדין, עבירה לפי סעיף 12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952 (להלן: "**חוק הכניסה לישראל**").

9. מעובדות כתב האישום בת"פ 22178-10-15 עולה כי ביום 16.4.15 בשעה 20:13 או בסמוך לכך, באזור צור הדסה בפנייה לכיוון כביש 38, הסיע הנאשם ברכב יונדאי אפורה ל.ז. ,, תושבי שטחים, את צאלח זידיאת, ת.ז. .. צהיב זידיאת, ת.ז. ,, וזאת מבלי שהיה בידם היתר שהייה כדין בשטחי מדינת ישראל.

ה. קנס בסך 12,000 ₪ או שלושה חודשי מאסר תחתיו. הקנס ישולם ב-20 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 01.06.17. לא ישולם תשלום במועדו או במלואו תעמוד יתרת הקנס לפירעון מידי.

ניתן צו להשמדת המוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ו' כסלו תשע"ז, 06 דצמבר 2016, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.